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26 czerwca 2008

Spotkania, konferencje

Dziś o godzinie 12.00 w sali 104 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego
odbędzie się konferencja z udziałem Bożeny Wróblewskiej, prezes Zarządu Krajowej Izby
Gospodarczej  Centrum  Promocji  Sp.  z  o.o.,  odpowiedzialnej  za  prowadzenie  kampanii
promującej polskie produkty rolno-spożywcze na rynku chińskim.

Dziś  o  godzinie  12.00  w  sali  104  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego odbędzie się konferencja z udziałem Bożeny Wróblewskiej, prezes
Zarządu Krajowej Izby Gospodarczej Centrum Promocji Sp. z o.o., odpowiedzialnej
za prowadzenie kampanii promującej polskie produkty rolno-spożywcze na rynku
chińskim.  Organizatorem  spotkania  jest  Świętokrzyskie  Centrum  Obsługi  Inwestora  i
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska.

Celem konferencji jest zapoznanie z najbliższymi działaniami Krajowej Izby Gospodarczej w
aspekcie Międzynarodowych Targów Spożywczych WORLD OF FOOD CHINA 2008, które
odbędą  się  od  3-5  września  w  Szanghaju.  Targi  te  stanowią  doskonałą  okazję  do
zaprezentowania potencjału województwa świętokrzyskiego i działających na jego terenie
firm.

* * *

W  Warszawie,  Marcin  Perz,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczy  w
konferencji  „Ewaluacja  i  badania  rynku  na  potrzeby  administracji  publicznej”.
Uczestnicy konferencji zapoznają się m.in. z możliwościami wykorzystania ewaluacji jako
użytecznego narzędzia diagnozującego skuteczność i efektywność podejmowanych działań
oraz realizacji programów i projektów unijnych.

* * *

W Rudkach rozpoczęła się dziś dwudniowa narada z kadrą kierowniczą powiatowych
centrów  pomocy  rodzinie,  domów  pomocy  społecznej  i  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych z naszego regionu. W spotkaniu uczestniczy Marek Gos, członek
Zarządu Województwa.
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Podczas narady omówiony zostanie m.in. aktualny stan opieki nad dzieckiem i rodziną oraz
osobami starszymi w rozbiciu na powiaty. Uczestnicy spotkania dyskutować będą również na
temat wykorzystania środków z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w 2007.
Naradzie  towarzyszyć  będzie  szereg  prezentacji  tematycznych,  m.in.:  „Opieka  nad
dzieckiem i rodziną”, „System opieki nad osobami starszymi” oraz „Wypalenie zawodowe –
radzenie sobie ze stresem”.

W drugim dniu, uczestnicy narady zapoznają się z prezentacją założeń Programu Integracji
Społecznej  oraz  z  ofertą  Policealnej  Szkoły  Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej.
Omówiona  zostanie  również  realizacja  programu „Razem Bezpieczniej”  ze  szczególnym
uwzględnieniem zjawiska przemocy w rodzinie.

* * *

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa uczestniczy w zorganizowanej w
Zakopanem konferencji „Miasta w Internecie”. Miasta w Internecie to odbywające się
już od jedenastu lat, coroczne spotkanie liderów e – rozwoju sektora publicznego, cenione
forum wymiany informacji o krajowych i europejskich dobrych praktykach i doświadczeniach
rozwoju  społeczeństwa  informacyjnego.  Uczestnicy  konferencji  debatują  o  strategicznej
wadze przedsięwzięć i projektów zapewniających niezbędne warunki dla cywilizacyjnego
skoku  polskich  miast,  wsi  i  regionów.  Dyskusje  i  debaty  zogniskowane  będą  wokół
organizacyjno-prawnych,  społecznych  i  ekonomicznych  aspektów  inwestycji  w  projekty
teleinformatyczne w polskich regionach, powiatach i gminach w 2007-2013.


